

95 ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆಗಳ ವಿವರ

ಕ್ರ.ಸಂ	ಜಿಲ್ಲಾ ಕಛೇರಿ ವಿಳಾಸ	ಕ್ರ.ಸಂ	ತಾಲ್ಲೂಕು	ವಸತಿ ಶಾಲೆ ವಿಳಾಸ	ಲಿಂಗವಾರು ವಿವರ	ಭೋಧಿಸುತ್ತಿರುವ ಮಾಧ್ಯಮ	ಮಂಜೂರಾತಿ ಸಂಖ್ಯೆ
1	ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ, 1ನೇ ಮಹಡಿ, ವಿ.ವಿ.ಗೋಪುರ, ಪೋಡಿಯಮ್ ಬ್ಲಾಕ್, ಡಾ ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ವೀಧಿ, ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಜಿಲ್ಲೆ.-01. Phone No: 080-22861306 dobhembagalururural@gmail.com	1	ಹೊಸಕೋಟೆ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ದಂಡುಪಾಳ್ಯ, ಹೊಸಕೋಟೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
		2	ದೇವನಹಳ್ಳಿ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ದೇವನಹಳ್ಳಿ ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
2	ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ, ಮೌಲಾನಾ ಅಜಾದ್ ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಜಿಲ್ಲಾ ಕಛೇರಿ ಸಂಕೀರ್ಣ, ಜಿಲ್ಲಾ ಆಡಳಿತ ಭವನದ ಆವರಣ, (ಜಿಲ್ಲಾ ತರಬೇತಿ ಕೇಂದ್ರ ಪಕ್ಕದಲ್ಲಿ)ಬಾಗಲಕೋಟೆ ಜಿಲ್ಲೆ - 587103 domwdbgk@gmail.com	3	ಬಾಗಲಕೋಟೆ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ನವನಗರ, ಬಾಗಲಕೋಟೆ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬಾಗಲಕೋಟೆ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	260
		4	ಜಮಖಂಡಿ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಜಮಖಂಡಿ, ಬಾಗಲಕೋಟೆ (ಎಂ.ಎಸ್.ಡಿ.ಪಿ)	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
		5	ತೇರದಾಳ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ತೇರದಾಳ, ಬೆಳಗಾವಿ ಜಿಲ್ಲೆ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
		6	ಹುನಗುಂದ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಹುನಗುಂದ ತಾ , ಬೆಳಗಾವಿ ಜಿಲ್ಲೆ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
		7	ಬೀಳಗಿ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ,ಬೀಳಗಿ, ಬೆಳಗಾವಿ ಜಿಲ್ಲೆ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
3	ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ ನಂ.4362, ಶ್ರೀ ಲಕ್ಷ್ಮೀ ಸಿಟಿ ಲೈಟ್ ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್, ಚವ್ವಾಟ ಗಲ್ಲಿ, ಬೆಳಗಾವಿ ಜಿಲ್ಲೆ - 590001 Phone No: 0831-2407247 dombelagavi1@gmail.com	8	ಬೈಲಹೊಂಗಲ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಹುಲಿಕಟ್ಟೆ ಗ್ರಾಮ, ಬೈಲಹೊಂಗಲ ತಾ , ಬೆಳಗಾವಿ ಜಿಲ್ಲೆ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	260
		9	ಚಿಕ್ಕೋಡಿ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಯಕಸಂಬ ಗ್ರಾಮ, (ಯಡನವಾಡಿ) ಚಿಕ್ಕೋಡಿ ತಾ , ಬೆಳಗಾವಿ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	260
		10	ಬೆಳಗಾವಿ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಬೆಳಗಾವಿ ತಾ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
		11	ರಾಮದುರ್ಗ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ರಾಮದುರ್ಗ ತಾ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
		12	ಮೂಡಲಗಿ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಮೂಡಲಗಿ ತಾ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250

4	<p>ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ, ನಂ.52, ಹಳೇ ಟ್ರಂಕ್ ರಸ್ತೆ, ಆಶೀರ್ವಾದ ಶಾಲೆ ಎದುರುಗಡೆ, ಕಂಟೋನ್ ಮೆಂಟ್ ಬಳ್ಳಾರಿ - 583101 Phone No: 08392-245755 domballari@gmail.com</p>	13	ಕೂಡಗಿ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ತಾಯಕನಹಳ್ಳಿ ಪೋಸ್ಟ್, ಕೂಡಗಿ ಟೌನ್, ಬಳ್ಳಾರಿ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	260
		14	ಹೊಸಪೇಟೆ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಕಂಪ್ಲಿ ಹೊಸಪೇಟೆ ತಾಲ್ಲೂಕು ಬಳ್ಳಾರಿ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	260
		15	ಬಳ್ಳಾರಿ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಕೊಳಗಲ್ಲು ಪೋಸ್ಟ್, ಬಳ್ಳಾರಿ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬಳ್ಳಾರಿ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	260
		16	ಬಳ್ಳಾರಿ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಸಂಡೂರು, ಬಳ್ಳಾರಿ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
		17	ಕಂಪ್ಲಿ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಹೊಸಪೇಟೆ ಟೌನ್, ಬಳ್ಳಾರಿ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
5	<p>ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಜಿಲ್ಲಾ ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿ ಹಳೆ ಸರ್ಕಾರಿ ಜಿಲ್ಲಾ ಆಸ್ಪತ್ರೆ, ಮನ್ನೀಯಾರ್ ತಾಲೀಮ್, ಜಿಲ್ಲಾ ಪಂಚಾಯತ್ ಕಛೇರಿ ಮುಂಭಾಗ ಬೀದರ್ ಜಿಲ್ಲೆ 585401 Phone No: 08482-230150 domwbidar1@gmail.com</p>	18	ಬೀದರ್	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಬೊಮ್ಮಳಗಿ ಗ್ರಾಮ, ಬೀದರ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬೀದರ್	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	260
		19	ಹುಮನಾಬಾದ್	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಹುಮನಾಬಾದ್, ಬೀದರ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬೀದರ್	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
	<p>ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಜಿಲ್ಲಾ ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಕಛೇರಿ ಫ್ಲಾಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ: 867, ವಹಿದಾ ರಿಸಲ್ದಾರ್ ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್, ಗಣಪತಿಗುಡಿ ಹತ್ತಿರ, ಕೀರ್ತಿನಗರ, ಮನಗೂಳಿ ರಸ್ತೆ ವಿಜಯಪುರ ಜಿಲ್ಲೆ - 586109 Phone No: 08352-276523 dominoritybijapur@gmail.com</p>	20	ಇಚಿಡಿ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಚಡಚಣ, ಹಲಹಳ್ಳಿ, ಇಂಡಿ ತಾಲ್ಲೂಕು, ವಿಜಯಪುರ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	260
		21	ವಿಜಯಪುರ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಅರಕೆರೆ,ವಿಜಯಪುರ ತಾಲ್ಲೂಕು, ವಿಜಯಪುರ	ಬಾಲಕಿಯರ	ಆಂಗ್ಲ	260
		22	ಮುದ್ದೇಬಿಹಾಳ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಮುದ್ದೇಬಿಹಾಳ ವಿಜಯಪುರ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
		23	ಇಂಡಿ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಇಂಡಿ, ವಿಜಯಪುರ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
		24	ಸಿಂಧಗಿ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಸಿಂಧಗಿ ವಿಜಯಪುರ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
		25	ಮುದ್ದೇಬಿಹಾಳ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಮುದ್ದೇಬಿಹಾಳ ವಿಜಯಪುರ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250

<p>ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ ಮಲ್ಟಿಪರ್ಪಸ್ ಹಾಲ್, 1ನೇ ಮಹಡಿ ಜಿಲ್ಲಾ ಆಡಳಿತ ಭವನ, ಬಿ.ರಾಜಯ್ಯ, ಡಬಲ್ ರೋಡ್, ಚಾಮರಾಜನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ - 571313 Phone No: 08226-224380,224370. gokdom.dochamarajanagara@gmail.com</p>	26	ಗುಂಡ್ಲುಪೇಟೆ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಗುಂಡ್ಲುಪೇಟೆ ಟೌನ್, ಗುಂಡ್ಲುಪೇಟೆ, ಚಾಮರಾಜನಗರ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
<p>ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ, ಜಿಲ್ಲಾಪಂಚಾಯತ್ ಸಂಕೀರ್ಣ, 1ನೇ ಮಹಡಿ, ಜ್ಯೋತಿನಗರ, ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು - 577101 Phone No: 08262-220922 domemangalore@gmail.com</p>	27	ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ತೇಗುರೂ, ರಾಂಪುರ ಪೋಸ್ಟ್, ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	260
	28	ಕಡೂರು	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಬೀರೂರು ನಗರ (ಕಡೂರು) ಕಡೂರು ತಾ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
<p>ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ ಶ್ರೀರಾಮ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್, 1ನೇ ಮಹಡಿ, ಆಂಜನೇಯ ದೇವಸ್ಥಾನದ ಎದುರು, ಚಿತ್ರದುರ್ಗ ಜಿಲ್ಲೆ - 577501 Phone No: 08194-235034. dobcmchitradurga@gmail.com</p>	29	ಚಿತ್ರದುರ್ಗ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ನಿರ್ಮಿತಿ ಕೇಂದ್ರ ಹತ್ತಿರ ಮದ್ದೇಹಳ್ಳಿ, ಚಿತ್ರದುರ್ಗ ಟೌನ್, ಚಿತ್ರದುರ್ಗ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	260
	30	ಹಿರಿಯೂರು	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ದೇವರಕೊಟ್ಟ ಹಿರಿಯೂರು ತಾಲ್ಲೂಕು, ಚಿತ್ರದುರ್ಗ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	260
	31	ಚಿಕ್ಕಕೆರೆ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಚಿಕ್ಕಕೆರೆ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಚಿತ್ರದುರ್ಗ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250

<p>ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗಗಳ ಮತ್ತು ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ 2ನೇ ಮಹಡಿ, ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ: ಬಿ-4, ಜಿಲ್ಲಾ ಆಡಳಿತ ಭವನ, ಶಿಡ್ಲಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ, ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ ಜಿಲ್ಲೆ - 562101 Phone No: 08156-273553. dobcmchikkaballapura@gmail.com</p>	32	ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಗುಡಿಬಂಡೆ ರೋಡ್, ಪೇರೇಸಂದ್ರ (ಕಮ್ಮಗನಹಳ್ಳಿ ಹತ್ತಿರ) ಮಂಡಿಕಾಳು ಹೋಬಳಿ, ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	260
	33	ಚಿಂತಾಮಣಿ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಮಸ್ತೇನಹಳ್ಳಿ, ಕೈವಾರ ಹೋಬಳಿ(ಪೋಸ್ಟ್) ಚಿಂತಾಮಣಿ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	260
<p>ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿ, ಮೌಲಾನಾ ಅಜಾದ್ ಭವನ, ಮೊದಲನೇ ಮಹಡಿ, ಹಳೇ ಕೆಂಟ್ ರಸ್ತೆ, ಪಾಂಡೇಶ್ವರ, ಮಂಗಳೂರು - 575001, ದಕ್ಷಿಣ ಕನ್ನಡ ಜಿಲ್ಲೆ. Phone No: 0824-2211078 dkminorityofficer@gmail.com</p>	34	ಮಂಗಳೂರು	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ದೇರಳಕಟ್ಟೆ ಮಂಗಳೂರು, ದಕ್ಷಿಣ ಕನ್ನಡ	ಬಾಲಕಿಯರ	ಆಂಗ್ಲ	250
<p>ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಜಿಲ್ಲಾ ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಕಛೇರಿ #44 'ಎ' ಬ್ಲಾಕ್, 2ನೇ ಮಹಡಿ, ಜಿಲ್ಲಾ ಆಡಳಿತ ಭವನ, ಹರಿಹರ ರಸ್ತೆ, ಕರೂರು ಕ್ರಾಸ್, ದಾವಣಗೆರೆ-577006. Phone No: 08192-250022 domdvg1@gmail.com</p>	35	ಚಿನ್ನಗಿರಿ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಕೆರೆಬಿಳಿಚಿ, ಚಿನ್ನಗಿರಿ ತಾಲ್ಲೂಕು, ದಾವಣಗೆರೆ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	260
	36	ಹರಿಹರ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಕೊಂಡಜ್ಜಿ, ಹರಿಹರ ತಾಲ್ಲೂಕು, ದಾವಣಗೆರೆ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	260
	37	ದಾವಣಗೆರೆ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಕೊಂಡಜ್ಜಿ, ಹರಿಹರ ತಾಲ್ಲೂಕು, ದಾವಣಗೆರೆ	ಬಾಲಕಿಯರು	ಆಂಗ್ಲ	250
	38	ಹರಪ್ಪನಹಳ್ಳಿ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಹರಪ್ಪನಹಳ್ಳಿ ತಾಲ್ಲೂಕು, ದಾವಣಗೆರೆ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
	39	ಹೊನ್ನಾಳಿ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಹೊನ್ನಾಳಿ ತಾಲ್ಲೂಕು, ದಾವಣಗೆರೆ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250

<p>ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ ಆರ್.ಎನ್.ಶೆಟ್ಟಿ ಕ್ರೀಡಾಂಗಣ ಹಿಂದೆ, ಕೆ.ಹೆಚ್.ಬಿ.ಕಾಲೋನಿ ಧಾರವಾಡ ಜಿಲ್ಲೆ - 580001 Phone No: 0836-2445590 domdharwad@gmail.com</p>	40	ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ	ವಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ-1 ಅಂಚೆಟಗರಿ, (ಭೈರಿದೇವರಕೊಪ್ಪ) ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಧಾರವಾಡ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	260
	41	ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ-2 ಅಂಚೆಟಗರಿ (ಸಿದ್ದಾರೂಡಮಠ) ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಧಾರವಾಡ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	260
	42	ಧಾರವಾಡ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಧಾರವಾಡ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
<p>ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ ಉಪವಿಭಾಗಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿ ಆವರಣ, ಮೊದಲನೇ ಮಹಡಿ,ಮುಳಗುಂದ ನಾಕಾ, ಗದಗ ಜಿಲ್ಲೆ - 582101 Phone No: 08372-233936</p>	43	ಗದಗ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಹೊಸ ಜಿಲ್ಲಾ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ಹಿಂಭಾಗ ಮಲ್ಲಸಮುದ್ರ ಗದಗ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಗದಗ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	260
	44	ಮುಂಡರಗಿ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಮುಂಡರಗಿ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಗದಗ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
<p>ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ, ಕಲಬುರಗಿ ಲೋಕಸಭಾ ಸದಸ್ಯರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಪಕ್ಕದಲ್ಲಿ ಮಿನಿ ವಿಧಾನಸೌಧ ಆವರಣ ಕಲಬುರಗಿ ಮೇನ್ ರೋಡ್, ಕಲಬುರಗಿ ಜಿಲ್ಲೆ - 585101 Phone No: 08472-247260 domgulbarga@gmail.com</p>	45	ಜೇವರ್ಗಿ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಯಳವರ ಜೇವರ್ಗಿ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಕಲಬುರ್ಗಿ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	260
	46	ಕಲಬುರ್ಗಿ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಹಾಗರಗ ಕಲಬುರ್ಗಿ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	260
	47	ಚಿತ್ತಾಪುರ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ದಂಡೋತಿ ಗ್ರಾಮ ಚಿತ್ತಾಪುರ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಕಲಬುರ್ಗಿ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	260
	48	ಚಿತ್ತಾಪುರ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ವಾಡಿ, ಚಿತ್ತಾಪುರ ಕಲಬುರ್ಗಿ (ಎಂ.ಎಸ್.ಡಿ.ಪಿ)	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
	49	ಚಿಂಚೋಳಿ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಚಿಂಚೋಳಿ ತಾ , ಕಲಬುರ್ಗಿ (ಎಂ.ಎಸ್.ಡಿ.ಪಿ)	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
	50	ಆಳಂದ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಆಳಂದ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
	51	ಸೇಡಂ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಸೇಡಂ, ಕಲಬುರ್ಗಿ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
	52	ಅಫಜಲ್ಪುರ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಅಫಜಲ್ಪುರ, ಕಲಬುರ್ಗಿ (ಎಂ.ಎಸ್.ಡಿ.ಪಿ) 2017-18	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
	53	ಜೇವರ್ಗಿ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಜೇವರ್ಗಿ, ಕಲಬುರ್ಗಿ 2017-18	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250

<p>ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ ಮೌಲಾನಾ ಆಜಾದ್ ಭವನ, ಶ್ರೀ ವಿದ್ಯಾಗಣಪತಿ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಆಕಾಶವಾಣಿ ಹಿಂಭಾಗ, ಸಾಲಗಾಮೆ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಹಾಸನ ಜಿಲ್ಲೆ-573202 Phone No: 08172-268372/267373 dobhassan1@gmail.com</p>	54	ಹೊಳೇನರಸಿಪುರ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಚಿಟ್ಟಾಹಳ್ಳಿ ಬಡಾವಣೆ ಹೊಳೇನರಸಿಪುರ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಹಾಸನ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
	55	ಹಾಸನ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಹಾಲುವಾಗಿಲು ಬಡಾವಣೆ ಹಾಸನ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಹಾಸನ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	260
	56	ಅರಕಲಗೂಡು	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಅರಕಲಗೂಡು ತೌನ್, ಹಾಸನ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
	57	ಅರಸೀಕೆರೆ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ರಂಗಪುರಕಾವಲು, ಅರಸೀಕೆರೆ ತಾ , ಹಾಸನ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
<p>ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ ನೀಲನಗೌಡ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್, ಒಂದನೇ ಮಹಡಿ, ಎಲ್.ಐ.ಸಿ ಎದುರಿಗೆ, ಪಿ.ಬಿ.ರೋಡ್, ಹಾವೇರಿ ಜಿಲ್ಲೆ 581110 Phone No: 08375-249008 dominorities@gmail.com</p>	58	ಹಾವೇರಿ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, Near DIET ಕರ್ಜಗಿ, ಹಾವೇರಿ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	260
	59	ಹಾವೇರಿ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಹಾವೇರಿ ತೌನ್, ಹಾವೇರಿ (ಎಂ.ಎಸ್.ಡಿ.ಪಿ)	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
	60	ಹಾನಗಲ್	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಹಾನಗಲ್ ತಾ , ಹಾವೇರಿ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
	61	ರಾಣಿಬೆನ್ನೂರು	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ರಾಣಿಬೆನ್ನೂರು, ತಾ , ಹಾವೇರಿ 2017-18	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
	62	ಬ್ಯಾಡಗಿ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಬ್ಯಾಡಗಿ, ತಾ , ಹಾವೇರಿ 2017-18	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
	63	ಸವಣೂರು	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಸವಣೂರು, ತಾ , ಹಾವೇರಿ (ಎಂ.ಎಸ್.ಡಿ.ಪಿ) 2017-18	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
<p>ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ, ಮೌಲಾನಾ ಆಜಾದ್ ಭವನ, ಮಡಿಕೇರಿ ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಪೋಲೀಸ್ ಠಾಣೆ ಹತ್ತಿರ, ಫೀಲ್ಡ್ ಮಾರ್ಷಲ್ ಕಾರಿಯಪ್ಪ ಕಾಲೇಜು ರಸ್ತೆ, ಕೊಡಗು ಜಿಲ್ಲೆ, ಮಡಿಕೇರಿ ತಾಲ್ಲೂಕು - 571201 Phone No: 08272-225628 dobcmkodagu@gmail.com</p>	64	ವಿರಾಜಪೇಟೆ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಪಂಜಾರ್‌ಪೇಟೆ, ವಿರಾಜಪೇಟೆ ತೌನ್, ಕೊಡಗು	ಬಾಲಕಿಯರ	ಆಂಗ್ಲ	250
	65	ಸೋಮವಾರಪೇಟೆ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಕ್ಯಾತೆ, ಕೊಡ್ಲಿಪೇಟೆ, ಸೋಮವಾರಪೇಟೆ ತಾ .	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250

<p>ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ ಹನುಮೇಗೌಡ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್, ನರೇಂದ್ರ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ಹಿಂಭಾಗ, ಎಂ.ಬಿ.ರಸ್ತೆ, ಕೋಲಾರ - 563101 Phone No: 08152-220257 domkolar@gmail.com</p>	66	ಕೋಲಾರ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಬೆಗಳೂರು-ಕೋಲಾರ ಬೈ ಪಾಸ್ ರೋಡ್ ಮೆಹಬೂಬ್ ಪೆಟ್ರೋಲ್ ಬಂಕ್ ಹತ್ತಿರ, ಕೋಲಾರ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
	67	ಮುಳಬಾಗಿಲು	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ನರಸಿಂಹ ತೀರ್ಥ, ಬಿಸಿಲುಗುಂಟೆ, ಮುಳಬಾಗಿಲು ಟೌನ್, ಕೋಲಾರ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
<p>ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ ಜಿಲ್ಲಾ ಆಡಳಿತ ಭವನ, ಹೊಸಪೇಟೆ ರೋಡ್. ಕೊಪ್ಪಳ ಜಿಲ್ಲೆ - 583231 Phone No: 08539-220570 domwkoppala@gmail.com</p>	68	ಕೊಪ್ಪಳ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ತಣಕನಕಲ್ಲು, ಕುಷ್ಟಗಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕೊಪ್ಪಳ ತಾ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	260
	69	ಯಲಬುರ್ಗಾ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಕುದುರೆಮೋತಿ, ಯಲಬುರ್ಗಾ ತಾ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	260
	70	ಯಲಬುರ್ಗಾ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಕೊಕನೂರು, ಯಲಬುರ್ಗಾ ತಾ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	260
	71	ಯಲಬುರ್ಗಾ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ತಡಕಲ್, ಯಲಬುರ್ಗಾ ತಾ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	260
	72	ಗಂಗಾವತಿ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಹಿರೇಬೆಣಕಲ್, ಗಂಗಾವತಿ ತಾ . (ಕನಕಗಿರಿ)	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	260
	73	ಗಂಗಾವತಿ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಗಂಗಾವತಿ ಟೌನ್, ಕೊಪ್ಪಳ (ಎಂ.ಎಸ್.ಡಿ.ಪಿ)	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
	74	ಕುಷ್ಟಗಿ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಕುಷ್ಟಗಿ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
<p>ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಜಿಲ್ಲಾ ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಕಛೇರಿ #446, ಎಸ್ ಕೆ ಆರ್, ವಿದ್ಯಾಸಂಸ್ಥೆ, ಸರಸ್ವತಿ ನಿಲಯ, ಕೆಂಪನಂಜಾಂಭ ಅಗ್ರಹಾರ.ಕೆ ಆರ್ ಮೊಹಲ್ಲಾ, ಮೈಸೂರು 570024. Phone No: 0821-2422088 gokdom.domys@gmail.com</p>	75	ಮೈಸೂರು	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ದೊಡ್ಡಕನ್ಯಾ ಗ್ರಾಮ, ಜಯಪುರ ಹೋಬಳಿ, ಮೈಸೂರು ತಾ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	260
	76	ಪಿರಿಯಾಯಪಟ್ಟಣ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, (ಹಲಗನಹಳ್ಳಿ), ಪಿರಿಯಾಯಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್, ಅಬ್ಬೂರು ರೋಡ್, ಪಿರಿಯಾಯಪಟ್ಟಣ ತಾ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250

<p>ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ ಅರಪ್ ಮೊಹಲ್ಲಾ, ಗೋಶಲ ರೋಡ್, ಟಿಪ್ಪು ಸುಲ್ತಾನ್ ಸರ್ಕಲ್, ರಾಯಚೂರು ಜಿಲ್ಲೆ 584101 Phone No: 08532-226555 dominorityraichur@gmail.com</p>	77	ರಾಯಚೂರು	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಮುಸ್ತೂರು ರೋಡ್, ಮಾನ್ವಿ ತಾ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	260
	78	ರಾಯಚೂರು	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಬೊಳಮ್ಮನದೊಡ್ಡಿ, ನಿರ್ಮಿತಿ ಕೇಂದ್ರದ ಹತ್ತಿರ ರಾಯಚೂರು	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	260
	79	ರಾಯಚೂರು	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, (ಗಿಲ್ಲಸೂಗೂರು) ಬೊಳಮ್ಮನದೊಡ್ಡಿ, ನಿರ್ಮಿತಿ ಕೇಂದ್ರದ ಹತ್ತಿರ ರಾಯಚೂರು	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
	80	ರಾಯಚೂರು	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಎರಮರೇಸ್, ರಾಯಚೂರು (ಎಂಎಸ್.ಡಿ.ಪಿ)	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
	81	ಸಿಂಧನೂರು	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಸಿಂಧನೂರು ರಾಯಚೂರು (ಎಂಎಸ್.ಡಿ.ಪಿ) 2017-18	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
	82	ಲಿಂಗಸೂಗೂರು	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಲಿಂಗಸೂಗೂರು ರಾಯಚೂರು 2017-18	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
<p>ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ ರಾಮ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್, 1ನೇ ಮಹಡಿ, ರಮಾಪತಿ ಹಾರ್ಡ್‌ವೇರ್ ಸ್ಟೋರ್ಸ್, ಜಿಲ್ಲಾ ಪಂಚಾಯತ್, ರಾಮನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ - 562159 Phone No: 27276047 domramanagara@gmail.com</p>	83	ಚೆನ್ನಪಟ್ಟಣ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಕೆ.ಎಸ್.ಆರ್.ಟಿ.ಸಿ ಡಿಪೋ ಎದುರು, ಚೆನ್ನಪಟ್ಟಣ ಟೌನ್, ರಾಮನಗರ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
	84	ಮಾಗಡಿ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಯಲ್ಲಾಪುರ, ಮಾಗಡಿ ತಾ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
<p>ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ ಮಾನ್ಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷಕರ ಕೊಠಡಿ, ಮೇಲ್ಬಾಗ, 2ನೇ ಮಹಡಿ, ಜಿಲ್ಲಾ ಪಂಚಾಯತ್ ಕಟ್ಟಡ, ಕುವೆಂಪು ರಸ್ತೆ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಜಿಲ್ಲೆ - 577201 Phone No: 08182-220206 domshimoga@gmail.com</p>	85	ಶಿವಮೊಗ್ಗ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, (ಮೇಲಿನಹಸನವಾಡಿ) ಗೊಂಡಿಚಿಟ್ಟನಹಳ್ಳಿ ಪೋಸ್ಟ್, ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಹೊನ್ನಾಳಿ ರಸ್ತೆ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ ತಾ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	260
	86	ಶಿಕಾರಿಪುರ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಹಿರೇಕೆರೂರು ರೋಡ್, ಸರ್ಕಾರಿ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ಹಿಂಭಾಗ, ಶಿರಾಳಕೊಪ್ಪಳ ಶಿಕಾರಿಪುರ ತಾ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	260
	87	ಭದ್ರವತಿ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಭದ್ರವತಿ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
	88	ಶಿಕಾರಿಪುರ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಶಿಕಾರಿಪುರ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ 2017-18	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250

<p>ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ 1ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಶಿವನಿಲಯ, ಗಾಂಧಿನಗರ ತುಮಕೂರು ಜಿಲ್ಲೆ - 572102 Phone No: 0816-2273724 domtumkur@gmail.com</p>	89	ಶಿರಾ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಭುವನಹಳ್ಳಿ, ಶಿರಾ ತಾ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	260
	90	ಕುಣಿಗಲ್	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಹೌಸಿಂಗ್ ಬೋರ್ಡ್ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು ಹತ್ತಿರ ಕುಣಿಗಲ್, ತುಮಕೂರು	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
	91	ಮಧುಗಿರಿ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಲಿಂಗೇನಹಳ್ಳಿ, ಮಧುಗಿರಿ ತಾ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
	92	ಮಧುಗಿರಿ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಮಧುಗಿರಿ ತಾ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
	93	ತಿಪಟೂರು	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ತಿಪಟೂರು ತಾ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
<p>ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ ಹಳೇ ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿ ಆವರಣ ಕಾರವಾರ - 581301 ಉತ್ತರ ಕನ್ನಡ ಜಿಲ್ಲೆ , Phone No: 08382-220336 domuttarakannada@gmail.com</p>	94	ಹಳಿಯಾಳ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಅಂಬೇವಾಡಿ, ದಾಂಡೇಲಿ, ಹಳಿಯಾಳ ತಾ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
<p>ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ ಕೊರಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ: ಸಿ-4, ಎರಡನೇ ಮಹಡಿ, ಜಿಲ್ಲಾಡಳಿತ ಭವನ(ಮಿನಿ ವಿಧಾನ ಸೌಧ), ಚಿತ್ತಾಪುರ ರಸ್ತೆ, ಯಾದಗಿರಿ ಜಿಲ್ಲೆ 585202 Phone No: 08473-253742 dobemyadgiri02@gmail.com</p>	95	ಶಹಾಪುರ	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಶಾಲೆ, ಶಹಾಪುರ (2017-18) ಯಾದಗಿರಿ	ಸಹ ಶಿಕ್ಷಣ	ಆಂಗ್ಲ	250
ಒಟ್ಟು						24100

95 Minority Morarji Desai Residential School Address

Sl. No	Type of Residential Schools		No of Schools	Sanction Strength			
1	Minority Morarji Desai Residential Schools		95	24100			
Sl. No	District Office Address	Sl.No	MDRS Address	Taluk	For	Medium of instruction	Sanction Strength
1	District officer, Minority Welfare Department, 1st Floor, podium Block,V.V.Tower, Dr.Ambedkar Veedhi Bangalore Rural – 560001. Phone No: 080-2286966 dombengalururural@gmail.com	1	Minority Morarji Desai Residential School, Dandupalya, Hoskote, Bangalore Rural	Hoskote	Co- Education	English	250
		2	Minority Morarji Desai Residential School, Devanahalli, Bangalore Rural	Devanahalli	Co- Education	English	250
2	District officer, Minority Welfare Department, Moulana Azad Minority District Office, Bagalkote District Administration Bhavan, (Beside District Training Centre) Bagalkote District - 587101. Phone No:08354-235203 domwdbgk@gmail.com	3	Minority Morarji Desai Residential School, Navanagar, Bagalkote Taluk, Bagalkote.	Bagalkot	Co- Education	English	260
		4	Minority Morarji Desai Residential School, Jamakhandi, Bagalkot (MSDP)	Jamakhandi	Co- Education	English	250
		5	Minority Morarji Desai Residential School, Bilagi, Bagalkote(2017-18)	Bilagi	Co- Education	English	250
		6	Minority Morarji Desai Residential School, Hungund, Bagalkote(2017-18)	Hungund	Co- Education	English	250
		7	Minority Morarji Desai Residential School, Terdal, Bagalkote(2017-18)	Terdal	Co- Education	English	250

Sl. No	District Office Address	Sl.No	MDRS Address	Taluk	For	Medium of instruction	Sanction Strength
3	District officer, Minority Welfare Department, No.4362, Sri Lakshmi City Lite Building, Chavata Galli. Belgaum-590001. Phone No: 9742548026 dombelagavi1@gmail.com	8	Minority Morarji Desai Residential School, Hulikatte Village , Bylahongala Taluk, Belguam	Bylahongal	Co- Education	English	260
		9	Minority Morarji Desai Residential School, Yaksamba Village (Near Yadanavadi) , Chikkodi Taluk, Belguam	Chikkodi	Co- Education	English	260
		10	Minority Morarji Desai Residential School, Belguam	Belgaum	Co- Education	English	250
		11	Minority Morarji Desai Residential School, Ramadurga (2017-18)	Ramadurga	Co- Education	English	250
		12	Minority Morarji Desai Residential School, Mudalgi (2017-18)	Mudalgi	Co- Education	English	250
4	District officer, Minority Welfare Department, No.52, Old Trunk Road, Opp Ashirvada School, Contonment Bellary-583101, Phone No: 08392-245755 dombellary@gmail.com	13	Minority Morarji Desai Residential School, Tayakanahalli Post, Kudligi Town, Kudligi Taluk, Bellary	Kudligi	Co- Education	English	260
		14	Minority Morarji Desai Residential School, Kampli Post, Hospet Taluk, Ballery	Hosapete	Co- Education	English	260
		15	Minority Morarji Desai Residential School, Kolagallu Post, Ballery Taluk, Ballery	Bellary	Co- Education	English	260
		16	Minority Morarji Desai Residential School, Sandur, Ballery	Sandur	Co- Education	English	250
		17	Minority Morarji Desai Residential School, Hosapete Town, Ballery	Hosapete Town	Co- Education	English	250

Sl. No	District Office Address	Sl.No	MDRS Address	Taluk	For	Medium of instruction	Sanction Strength
5	District officer, Minority Welfare Department, District Old Government Hospital, Manniyar Thaleem, Near Zilla Panchayat Office, Bidar-585401 Phone No: 08482-230150 domwbidar1@gmail.com	18	Minority Morarji Desai Residential School, Bombalagi Village, Bidar Taluk, Bidar	Bidar	Co- Education	English	260
		19	Minority Morarji Desai Residential School, Humnabad, Bidar (MSDP)	Humnabad	Co- Education	English	250
6	District officer, Minority Welfare Department, Flat No.867, Vahida Risaldar Building, Near Ganapati Temple, Keerthi Nagar, Managooli Road, Vijayapura-586109, Phone No: 08352-276523 dominoritybijapur@gmail.com	20	Minority Morarji Desai Residential School, Chadachana, Halahalli, Indi Taluk, Vijayapura	Indi	Co- Education	English	260
		21	Minority Morarji Desai Residential School, Arekere, Vijayapura Taluk, Vijayapura	Vijayapura	Girls	English	260
		22	Minority Morarji Desai Residential School, Muddebihal, Vijayapura	Muddebihal	Co- Education	English	250
		23	Minority Morarji Desai Residential School, Sindagi (2017-18)	Sindagi	Co- Education	English	250
		24	Minority Morarji Desai Residential School, Indi (2017-18)	Indi	Co- Education	English	250
		25	Minority Morarji Desai Residential School, Muddebihal (2017-18)	Muddebihal	Co- Education	English	250

Sl. No	District Office Address	Sl.No	MDRS Address	Taluk	For	Medium of instruction	Sanction Strength
7	District officer, Minority Welfare Department, Multipurpose Hall, 1st Floor Administration Bhavan B.Rachaiyak, Double Road Chamarajnagar-571313 Phone No: 08226-224380, 224370. gokdom.dochamarajanagara@gmail.com	26	Minority Morarji Desai Residential School, Gundlupete Town, Gundlupete, Chamarajnagar	Gundlupete	Co-Education	English	250
8	District officer, Minority Welfare Department, Jyothi Nagara, Zilla Panchayat Complex, Chikmagalur-577102, Phone No: 08262-220065 domcmangalore@gmail.com	27	Minority Morarji Desai Residential School, Tegur, Rampura Post, Chikkamagaluru	Chikkamangalore	Co-Education	English	260
		28	Minority Morarji Desai Residential School, Birur nagar, (Kadur) Kadur Taluk.	Kadur	Co-Education	English	250
9	District officer, Minority Welfare Department, Sri Rama Cmplx, 1st Floor, Opp Anjaneya Temple, Chitradurga – 577501 Phone No: 08194 -235034 domcta123@gmail.com	29	Minority Morarji Desai Residential School, Near Nirmithi Kendra, Medehalli, Chitradurga Town, Chitradurga	Chitradurga	Co-Education	English	260
		30	Minority Morarji Desai Residential School, Devarkotta, Hiriyuru Taluk, Chitradurga	Hiriyuru	Co-Education	English	260
		31	Minority Morarji Desai Residential School, Challakere (2017-18)	Challakere	Co-Education	English	250

Sl. No	District Office Address	Sl.No	MDRS Address	Taluk	For	Medium of instruction	Sanction Strength
10	District officer, Backward Classes & Minority Welfare Department, # SA-8, Second Floor, District Complex, Shidlaghatta Road, Chikkaballapura-562101, Phone No: 08156-277049/53. dominoritycbpur@gmail.com	32	Minority Morarji Desai Residential School, Gudibande Road, Peresandra (Near Kammaganahalli), Mandikallu Hobli, Chikkaballapura	Chikkabllapur	Co-Education	English	260
		33	Minority Morarji Desai Residential School, Masthenahalli, Kaiwara Hobli (post), Chintamani Taluk, Chikkaballapura	Chinthamani	Girls	English	260
11	Minority Welfare Department, Moulana azad bhavana, 1st Floor, old kent road, Pandeshwara, Mangalore-575001. Dakshina Kannada District Phone No: 0824-2211078 dkminorityofficer@gmail.com	34	Minority Morarji Desai Girls Residential School, Deralakatte, Mangalore,Dakshina Kannada	Mangalore	Girls	English	250
12	District officer, Minority Welfare Department, 44, 'A' Block, 2nd Floor, District Administrative Building, Karur Cross, Harihara Road, Davanagere-577006, Phone No: 08192-250022 domdvg1@gmail.com	35	Minority Morarji Desai Residential School, Kerebilachi, Chennagiri Taluk,Davangere	Chennagiri	Co-Education	English	260
		36	Minority Morarji Desai Residential School, Kondajji, Harihara Taluk,Davangere	Harihara	Co-Education	English	260
		37	Minority Morarji Desai Girls Residential School, Nijalingappa Badavane, Davangere	Davangere	Girls	English	250
		38	Minority Morarji Desai Residential School, Harapanhalli (2017-18)	Harapanhalli	Co-Education	English	250
		39	Minority Morarji Desai Residential School, Honnali (2017-18)	Honnali	Co-Education	English	250

Sl. No	District Office Address	Sl.No	MDRS Address	Taluk	For	Medium of instruction	Sanction Strength
13	District officer, Minority Welfare Department, Behind R.N.Shetty Stadium, KHB Colony Dharwad District.580001 Phone No: 0836-2445590 domdharwad@gmail.com	40	Minority Morarji Desai Residential School, Anchatageri-1, (Bhairidevrakopa), Hubli Taluk,Dharwad	Hubli	Co- Education	English	260
		41	Minority Morarji Desai Residential School, Anchatageri-2, (siddarudamatta) Hubli Taluk,Dharwad	Hubli	Co- Education	English	260
		42	Minority Morarji Desai Residential School, Dharwad Rural	Dharwad Rural	Co- Education	English	250
14	Minority Welfare Department, Sub Divisional Office Compound, 1st Floor, Mulgund Naka, Gadag-582101, Phone No: 08372-233936 domingadag2013@gmail.com	43	Minority Morarji Desai Residential School, Behind New District Hospital, Mallasamudra, Gadag	Gadag	Co- Education	English	260
		44	Minority Morarji Desai Residential School, Mundargi (2017-18)	Mundargi	Co- Education	English	250
15	District officer, Minority Welfare Department, Next to Loksabha Members Office, Mini Vdhana Soudha Kalburgi Main Road Kalburgi - 585101 Phone No: 08472-247260 domgulburga@gmail.com	45	Minority Morarji Desai Residential School, Yalavara, Jewargi Taluk,Kalburgi	Jewargi	Co- Education	English	260
		46	Minority Morarji Desai Residential School, Hagaraga, Kalburgi	Kalburgi	Co- Education	English	260
		47	Minority Morarji Desai Residential School, Dandothi Grama, Chittapura Taluk,Kalburgi	Chithapura	Co- Education	English	260
		48	Minority Morarji Desai Residential School, Wadi, Chittapura, Kalburgi (MSDP)	Chithapura	Co- Education	English	250
		49	Minority Morarji Desai Residential School, Chincholi, Kalburgi (MSDP)	Chincholi	Co- Education	English	250
		50	Minority Morarji Desai Residential School, Sedam, Kalburgi	Sedam	Co- Education	English	250

Sl. No	District Office Address	Sl.No	MDRS Address	Taluk	For	Medium of instruction	Sanction Strength
		51	Minority Morarji Desai Residential School, Aland, Kalburgi (MSDP 16-17)	Aland	Co-Education	English	250
		52	Minority Morarji Desai Residential School, Jewargi (2017-18)	Jewargi	Co-Education	English	250
		53	Minority Morarji Desai Residential School, Afzalpur (2017-18) MSDP	Afzalpur	Co-Education	English	250
16	District officer, Minority Welfare Department, Moulana Azad Bhavana, Sri Vidya Ganapati Cross, Behind Akashavani, Salagame Main Road, Hassan District 573202. Phone No: 0817-267373 domhassan1@gmail.com	54	Minority Morarji Desai Residential School, Chittahalli Badavane, Holenarasipura Taluk,Hassan	Holenarsipura	Co-Education	English	250
		55	Minority Morarji Desai Residential School, Haluvagilu, Hassan Taluk,Hassan	Hassan	Co-Education	English	260
		56	Minority Morarji Desai Residential School, Arkalagudu Town, Hassan	Arakalagud	Co-Education	English	250
		57	Minority Morarji Desai Residential School, Rangapura Kaval, Arsikere Taluk,Hassan	Aarasikere	Co-Education	English	250
17	District officer, Minority Welfare Department, Nelaganowda Complex, 1st Floor, Opp LIC, P.B.Road Haveri -581110. Phone No: 08375-234505 dominoritieshaveri@gmail.com	58	Minority Morarji Desai Residential School, Near DIET Karjagi, Haveri Taluk,Haveri	Haveri	Co-Education	English	260
		59	Minority Morarji Desai Residential School, Haveri Town, Haveri (MSDP)	Haveri	Co-Education	English	250
		60	Minority Morarji Desai Residential School, Hanagal Town, Haveri	Hanagal	Co-Education	English	250
		61	Minority Morarji Desai Residential School, Ranebennur(2017-18)	Ranebennur	Co-Education	English	250
		62	Minority Morarji Desai Residential School, Byadgi(2017-18)	Byadgi	Co-Education	English	250
		63	Minority Morarji Desai Residential School, Savanur (MSDP 2017-18)	Savanur	Co-Education	English	250

Sl. No	District Office Address	Sl.No	MDRS Address	Taluk	For	Medium of instruction	Sanction Strength
18	Minority Welfare Department, Moulana Azad Bhavana, Near Madikeri Police Station, Field Marshal Kariyappa College Road, Madikeri-571201. Kodagu District, Phone No: 08272-225628 domkodagu@gmail.com	64	Minority Morarji Desai Residential School, Panjarapete, Virajpete Town, Virajpete Taluk,Kodagu	Virajpete	Co- Education	English	250
		65	Minority Morarji Desai Residential School, Kyathe Halli, Kudlipete, Somvarpete Taluk, Kodagu	Somavarpet	Co- Education	English	250
19	Minority Welfare Department, Hanumegowda Complex Behind Narendra Hospital, M.B Road, Kolar-563101,. Phone No: 08152-220257 domkolar@gmail.com	66	Minority Morarji Desai Residential School, Bangalore-Kolar Bye-pass Road, Near Mahaboob Petrol Bank, Kolar	Kolar	Co- Education	English	250
		67	Minority Morarji Desai Residential School, Narasimha Thirtha, Busalgunte, Mulubagilu, Kolar	Mulabagilu	Co- Education	English	250
20	District officer, Minority Welfare Department, Jilla Adalitha Bhavana Mini Vidhana Soudha Hospete Road, Koppal-583231, Phone No: 08539-220570 domwkoppala@gmail.com	68	Minority Morarji Desai Residential School, Kuduremothi, Yalburga Taluk, koppal	Yalburga	Co- Education	English	260
		69	Minority Morarji Desai Residential School, Thanakankal, Kushtagi Main Road, Koppal Taluk.Koppal	Koppal	Co- Education	English	260
		70	Minority Morarji Desai Residential School, Kukanuru, Yelburga Taluk,Koppal	Yalburga	Co- Education	English	260
		71	Minority Morarji Desai Residential School, Hirebenakal, Gangavathi Taluk,Koppal	Gangavathi	Co- Education	English	260
		72	Minority Morarji Desai Residential School, Tadkal Yelburga Taluk, Gadag Road,Koppal	Yalburga	Co- Education	English	260
		73	Minority Morarji Desai Residential School, Gangavathi, Koppal (MSDP)	Gangavathi	Co- Education	English	250
		74	Minority Morarji Desai Residential School, Khustagi, Koppal (MSDP 16-17)	Khustagi	Co- Education	English	250

Sl. No	District Office Address	Sl.No	MDRS Address	Taluk	For	Medium of instruction	Sanction Strength
21	District officer, Minority Welfare Department, #446, S K R Vidya Samsthe, Saraswathi Nilaya, Kempananjamba Agrahara K R Mohalla Mysore-570024. Phone No: 0821-2422088 gokdom.domys@gmail.com	75	Minority Morarji Desai Residential School, Doddakanya Grama, Jayapura Hobli, Mysore Taluk, Mysore	Mysore	Co- Education	English	260
		76	Minority Morarji Desai Residential School, Halaganahalli (piriyapattana Town), Abbur road, Piriyapattana Taluk, Mysore	Piriyapattana	Co- Education	English	250
22	District officer, Minority Welfare Department, Harap Mohalla, Goshala Road, Tipu Sultan Circle Raichur-584101, Phone No: 08532-226555 dominorityraichur@gmail.com	77	Minority Morarji Desai Residential School, Musturu Road, Manvi Taluk, Raichur	Manvi	Co- Education	English	260
		78	Minority Morarji Desai Residential School, Bolamanadoddi Road, Near Nirmithi Kendra, Raichur	Raichur	Co- Education	English	260
		79	Minority Morarji Desai Residential School, (Gillesuguru) Now Bolamanadoddi Road, Near Nirmithi Kendra, Raichur	Raichur	Co- Education	English	250
		80	Minority Morarji Desai Residential School, Eramares, Raichur (MSDP)	Raichur	Co- Education	English	250
		81	Minority Morarji Desai Residential School, Lingasuguru (2017-18)	Lingasuguru	Co- Education	English	250
		82	Minority Morarji Desai Residential School, Sindhanur (2017-18) MSDP	Sindhanur	Co- Education	English	250

Sl. No	District Office Address	Sl.No	MDRS Address	Taluk	For	Medium of instruction	Sanction Strength
23	District officer, Minority Welfare Department Rama Complex, 1st Floor, Ramapathi Hardware Store, Zilla Panchyat Ramanagar-562159. Phone No: 27276047 domramanagara@gmail.com	83	Minority Morarji Desai Residential School, Infront of KSRTC Depo, Channapattana Town, Ramanagar	Channapattana	Co- Education	English	250
		84	Minority Morarji Desai Residential School, Yallapura, Magadi Taluk, Ramanagar	Magadi	Co- Education	English	250
24	District officer, Minority Welfare Department Above Chairmans Office, 2nd Floor, Zillapanchayat Building, Kuevmpu Road, Shimoga-577201. Phone No: 08182-220206 domshimoga@gmail.com	85	Minority Morarji Desai Residential School, Melinahanasawadi,(gondichittanahalli), Shimoga Taluk, Shimoga	Shimoga	Co- Education	English	260
		86	Minority Morarji Desai Residential School, Hirekeruru Road, Behind Govt Hospital, Shiralakoppa, Shikaripura Taluk, Shimoga	Shikaripura	Co- Education	English	260
		87	Minority Morarji Desai Residential School, Bhadravathi, Shimoga	Bhadravathi	Co- Education	English	250
		88	Minority Morarji Desai Residential School, Shikaripur, Shimoga (2017-18)	Shikaripur	Co- Education	English	250
25	District officer, Backward Classes & Minority Welfare Department 1st Main, 1st Cross, Shivanilaya, Gandhinagar, Tumkur-572102 Phone No: 0816-2273724 domtumkur@gmail.com	89	Minority Morarji Desai Residential School, Bhuvanahalli, Sira Taluk, Tumkur	Sira	Co- Education	English	260
		90	Minority Morarji Desai Residential School, Housing Board, Near First Grade College, Kunigal, Tumkur	Kunigal	Boys	English	250.00
		91	Minority Morarji Desai Residential School, Lingenahalli, Madhugiri Taluk, Tumkur	Madhugiri	Co- Education	English	250

Sl. No	District Office Address	Sl.No	MDRS Address	Taluk	For	Medium of instruction	Sanction Strength
		92	Minority Morarji Desai Residential School, Madhugiri (2017-18)	Madhugiri	Co-Education	English	250
		93	Minority Morarji Desai Residential School, Tiptur (2017-18)	Tiptur	Co-Education	English	250
26	District officer, Minority Welfare Department Old D.C Office Compound, M.G Road, Mini Vidhana Soudha	94	Minority Morarji Desai Residential School, Ambewadi, Dandeli, Haliyala, Uttara Kannada	Dandeli	Co-Education	English	250
27	District officer, Minority Welfare Department Room No. C-4, Second Floor, District Offices Complex, (Mini Vidhana Soudha), Chittapur Road, Yadgiri District.-585202 Phone No: 08473-253742 domyadgiri02@gmail.com	95	Minority Morarji Desai Residential School, Shahpur, Yadgiri (2017-18)	Yadgir	Co-Education	English	250
Total							24100